
 BURMISTRZ GMINY 
 PACZKÓW 
 Woj. opolskie 

Zarządzenie Nr 14/2023 
Burmistrza Gminy Paczków 

z dnia 20-04-2023 
 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie określenia wzorów dokumentów obowiązujących 
w sprawach o dofinansowanie w formie dotacji dla Beneficjentów końcowych w ramach 

programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” 
 

Na podstawie art. 30  Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Paczków  postanawia:  

§ 1. 
Uchylić Zarządzenie Nr 107/2022 Burmistrza Gminy Paczków z dnia 28-12-2022w sprawie 
określenia wzorów dokumentów obowiązujących w sprawach o dofinansowanie w formie 
dotacji dla Beneficjentów końcowych w ramach programu priorytetowego „Ciepłe 
Mieszkanie”. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 BURMISTRZ 
 mgr Artur Rolka 


